
ZARZĄDZENIE Nr 171 A/2023 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 
 

w sprawie ustalenia rozkładu czasu pracy pracowników Urzędu Miasta Pruszcz Gdański 

w dniu 14 sierpnia 2023 r. 

 

Na podstawie § 31 Regulaminu pracy Urzędu Miasta, stanowiącego załącznik Nr 2  

do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański wprowadzonego 

zarządzeniem Nr 47/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17 marca 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański  

z późn.zm. oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 530, poz.) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

w dniu 14 sierpnia 2023 r. ustala się czas pracy: 

1) dla pracowników Urzędu Miasta Pruszcz Gdański od godziny 7.30 do godziny 15.30, 

2) dla pracowników obsługi pracujących na II zmianie od godziny 9.30 do godziny 17.30. 

 

§ 2 

Rozporządzenie nie dotyczy pracowników Referatu Ekspozycji i Dziedzictwa Kulturowego oraz 

Straży Miejskiej.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


